[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2017 № 329/1
О признании утратившим силу

постановления Администрации

города Рубцовска Алтайского края

от 30.01.2017 № 210 «Об утверждении
Порядка проведения оценки регулирующего
воздействия проектов муниципальных
нормативных правовых актов
города Рубцовска Алтайского края
и экспертизы муниципальных нормативных

правовых актов города Рубцовска Алтайского края»
В соответствии со статьей 26.3-3 Федерального закона от 06.10.1999 №184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»,  частью 6 статьи 7, частью 3 статьи 46 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 10.11.2014 № 90-ЗС «О порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов», руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края № 722л от 29.09.2016,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 30.01.2017 № 210 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов города Рубцовска Алтайского края и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов города Рубцовска Алтайского края» с 06.02.2017.
2.  Опубликовать настоящее постановление  в газете «Местное время» и разместить     на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель Главы
Администрации города Рубцовска                                                          Д.З.Фельдман